



Protokoll

P02 SPELARMÖTE 2015-12-05

Närvarande spelare/förälder:

Adam, Emil M, Jonathan S, Vidar, Bosse, Anton, William, August, Johannes H,

Ledare: Kim, Isak

Frånvarande: Erik, Johannes L, Jonathan AC, Tom

1. Varför har vi mötet?

Det är lite oroligt i laget pga vi har tappat några spelare till andra föreningar. Vi vill höra vad spelare och föräldrar tycker om laget/föreningen. Vi har ett lag anmält till seriespel Div.2 (P02) 2016. P02 kommer att ta hjälp av spelare från P01 om vi inte får fler spelare till våren. Vi tror att flera spelare på runt Visby byter förening då de har börjat nya skolor och nya klasser.

2. Vilka lag är anmälda till 2016

Div4 senior, matchdagar onsdagar, lördagar

Div5 senior, matchdagar torsdagar, söndagar

Div1 P00/01, matchdagar torsdagar, lördagar, (IFK, Vais, Gute, Hansa Hoburg)

Div2 P02, matchdagar tisdagar, söndagar (IFK, FG, FGOIK, KIK, Graip, 3xGute)

3. Laget

Vi vill behålla så många spelare som möjligt tills de är mogna för seniorspel. Varje spelare skall få individuell utveckling och möjlighet att testa både träning och matchspel med P01/00 och eventuellt Div5 senior. Vi jobbar med prestation inom laget. Det betyder att resultatet på match inte är av betydelse även om alla gärna vill vinna matcherna. Syftet är att vi skall utbilda och utveckla alla spelare tills de blir ca.16år. Därefter börjar man med resultatintriktad match och träning.

Våra spelare genomgår en tuff period där de växer och hamnar i puberteten. Det innebär att vi tillsammans behöver stötta och förståelse.

4. Vad vill spelare

Spelare vill spela mot många lag och åka till fastlandet för att spela.

Vi tror att alla spelare utvecklas mest om de får träna i en grupp där vi hinner se och hjälpa alla spelare till nästa nivå. Det är även viktigt att man får spela matcher mot lag i vår nivå.

5. Träning

Tidigare spelarmöte har spelarna sagt att de vill utvecklas och bli bättre. Vi planerar träning efter prestationer på tidigare träningar och matcher. Just nu tränar vi inomhus för Futsal-cuper. Till januari/februar försöker vi få utomhustider på Rävheten men det är många lag som skall dela på dessa tider. Vi återkommer så fort tider är klara. Eventuellt kan det bli grusplan på Rävheten.



2016 spelar vi 11-manna på fullstor plan. Det innebär att de spelare som vill ha mycket speltid behöver god kondition. Föräldrar kör extra löpträning på P18-spåret med spelare. Vi återkommer med datum när detta börjar. Spelarna är mogna att börja ta eget ansvar för sin träning. Det innebär att de själva måste börja ta ett större ansvar på våra planerade träningar och kanske börja träna lite på egen hand eller i grupp. Fysträning mm kan man göra hemma utan ledare. Vi rekommenderar att de regelbundet gör lite armhävningar, situps, benböj mm hemma. Man behöver inte gå till gym för fysträning. Ibland är tränare upptagna och kan inte leda träning. Föräldrar hjälper till vid de tillfällena. Som förälder behöver man inte planera träning. Det räcker om man är på plats och ser till så att spelare hittar på egna övningar eller spelar två-mål.

Vi hoppas att vi kan fortsätta ha en öppen och ärlig dialog med varandra.
Ledarna